2024 年 5 月吉日

お客様各位

広島トヨペット株式会社

東広島水素ステーション

水素ガス価格改定について

平素は東広島水素ステーションをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、原価高騰により販売価格の値上げとなりました。つきましては、下記の通り価格

を改定させていただきます。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒余儀ない事情を

ご理解いただき、 今後とも変わらぬご愛顧を賜わりますよう、心よりお願い申し上げます。

                    記

 １．改定時期     2024 年 6 月 1 日より

 ２．改定後価格     現金、クレジットカード        2,200 円／ｋｇ（税込）

トヨタカード(TS３カード)      1,650 円／ｋｇ（税込）

以上